FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 003/2025

EXTRATO DE CONTRATO 003/2025

CONTRATANTE...........:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
DO GOSTOSO/RN, CNPJ: 01.641.583/0001-00
CONTRATADO.............: D G DO REGO NETO ASSESSORIA, CNPJ:
40.396.138/0001-76.
            OBJETO........................: Contratação de pessoa jurídica
especializada na consultoria e assessoria multiprofissional de apoio
ao administrativo ao setor  de controladoria,  visando atender às
necessidades da Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso/RN.
  VALOR ESTIMADO ANUAL...:  R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais).
  VIGÊNCIA.........................................:  12 (doze) meses.
  PROCEDIMENTO LICITATÓRIO....: INEXIGIBILIDADE.
  FUNDAMENTO LEGAL....................: artigo 74, inciso III, da Lei nº
14.133/2021.
  PELO CONTRATANTE: JEAN RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR
PRESIDENTE
  PELO CONTRATADO: DOMINGOS GAMELEIRA DO REGO NETO
– CPF: 059.448.504-50

  São Miguel do Gostoso, RN, 10 de janeiro de 2025.

Publicado por: JEAN RIBEIRO DA SILVA
Código Identificador: 34308486

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2025.
EDIÇÃO 2069. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br